[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   22.07.2015
	№
	1355

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 11.06.2015 №1060

В связи с кадровыми изменениями   постановляю:
1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации района от 11.06.2015 №1060 «Об организации и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Первомайского района  Алтайского края».

2. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по организации и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Первомайского района Алтайского края (прилагается).
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru. и информационном стенде администрации Первомайского района.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Первомайского района

«22» июля 2015 года №1355
СОСТАВ

межведомственной комиссии по организации и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Первомайского района Алтайского края
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Максимов Сергей Анатольевич – заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству
ЗАМЕСТИТЕЛИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:

Абашев Николай Викторович – начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

Волкова Елена Петровна – главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ  Алтайкрайстата в Первомайском районе
СЕКРЕТАРИ:

Николаева Нина Викторовна – старший инспектор отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

Фоминых Лариса Александровна – специалист-эксперт отдела сводных статистических работ  Алтайкрайстата в Первомайском районе
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Антонова Галина Владимировна – заместитель директора КГКУ «Центр занятости населения г.Новоалтайска» (по согласованию);

Бондарь Андрей Александрович – начальник Алтайского филиала «Восточный центр телекоммуникаций ОАО «Ростелеком» (по согласованию);
Волгушев Анатолий Васильевич – председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике района;

Громова Надежда Григорьевна – уполномоченный Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Первомайского района  (по согласованию);
Гулина Екатерина Александровна – главный редактор газеты «Первомайский вестник» (по согласованию);
Егоров Евгений Михайлович – начальник КГУ Управление ветеринарии и государственно-ветеринарной службы Алтайского края по г.Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);

Игонин Владимир Николаевич – заместитель начальника Отдела МВД России по Первомайскому району – начальник полиции общественной безопасности (по согласованию);

Исакова Ольга Владимировна  - начальник Новоалтайского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю (по согласованию);
Катушонок Наталья Геннадьевна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района;
Колобова Светлана Ивановна – начальник юридического отдела администрации района;

Пункт Ирина Анатольевна – начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации района.
Н.В. Костенко

2 00 84